
時間 時間 時間

5:20 5:20

出発

13:30 根本中堂駐車場　出発

聞法会館着

交歓会

スタンツ発表

　　 ｢親鸞さまのご一生｣

プレゼント交換

7:00

6:00

21:30

21:00

11:45

7:15

6:00

16:30

15:30

15:00

18:45

班別活動

夕食、チェックイン

基調講演をうけて
班別話し合い

9:30

受付
 聞法会館
３階 ロビー

オリエンテーション

自由時間

13:00

15:30

16:00

13:30

14:30

阿弥陀堂
御影堂

7:35

移動 （阿弥陀堂へ）

8:30

第43回少年連盟中央研修会 ～スプリングスクール～ 日程

1日目   3月27日 (木) 2日目  3月28日 (金) 3日目  3月29日 (土)

起床･洗面 起床･洗面

5:50

移動 （阿弥陀堂へ）

5:50

晨朝 

多目的ホール

晨朝 　　　　　 
阿弥陀堂
御影堂

班別発表・まとめ　   　

本願寺白洲 帰敬式 御影堂

朝食

比叡山

朝食
本願寺散策

聞法会館
地下食堂

聞法会館
地下食堂

記念撮影
※撮影終了後、聞法会館へ

ウォークラリー説明 多目的ホール

7:50

境内

班別活動　まとめ話し合い
アンケート記入

夕食

ウォークラリー

親鸞聖人ゆかりの地

（横川～根本中堂）

聞法会館

9:00

10:30

閉会式　　　　　 

11:00

終了・解散   　　　　

14:00

班長会議・(就寝)

聞法会館

基調講演
班別活動
 [スタンツの練習]

班別活動・入浴

聞法会館
地下食堂

18:00

21:00

班長会議・(就寝)　　　　　   

＊事情により一部日程が変更になることがあります。

ほとけの子どものつどい 多目的ホール

19:30

班別活動　　　　　　 聞法会館

入浴・班活動
多目的ホール

就寝勤行・ともしびのつどい

18:45

19:15

聞法会館
地下食堂

親鸞さまご生涯のビデオ鑑賞
班別活動

17:30

17:50

夕事勤行

多目的ホール

開会式

16:30


